教支第1217号
令和５年５月22日
私学課長 　様
支援教育課長
令和５年度　支援教育地域支援整備事業の実施について（依頼）

　　標記について、別添要綱により実施します。
  ついては、各私立学校園へ周知いただきますようお願いします。
　　なお、本要綱は、令和５年４月１日付けで改定しています。改定の内容については、「新旧対照表」にて、確認いただきますよう、併せてお願いします。

【連絡先】

大阪府教育庁　教育振興室

　支援教育課　生徒支援グループ

指導主事　田中 裕之

TEL：06-6941-0618 (直通)

FAX：06-6944-6888

E-Mail：TanakaH2@mbox.pref.osaka.lg.jp